
ОТДЕЛ УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от «02» ноября 2018 г № 33 /б

«Об организации проведения апробации 
итогового собеседования обучающихся 9 классов 
по учебному предмету «Русский язык» 
в Лебяжьевском районе»

В соответствии с приказом Департамента образования и науки Курганской 
области № 1280 от 29.10.2018г и в целях организованного проведения апробации 
итогового собеседования обучающихся 9 классов по русскому языку

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю заведующей Отдела управления образованием Администрации 
Лебяжьевского района организовать 9 ноября 2018 года проведение апробации 
итогового собеседования обучающихся 9 классов по русскому языку в 
общеобразовательных организациях Лебяжьевского района.
2. Руководителям общеобразовательных организаций в соответствии с 
регламентом организации и проведения апробации итогового собеседования по 
русскому языку в 9 классе организовать 9 ноября 2018 года проведение апробации 
и т о г о в о г о  с о б е с е д о в а н и я  о б у ч а ю щ и х с я  9 к л а с с о в  по р у с с к о м у  
языку .
3.Руководителю МКОУ «Черемушкинская ООШ» на базе своей школы организовать 
и провести апробацию итогового собеседования по русскому языку для 
обучающихся 9 классов ГБПОУ «Лебяжьевский агропромышленный техникум 
(казачий кадетский корпус)» (по согласованию).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая Лебяжьевским ОУО Н.С.Макжанова

С.А.Байкадамова
8 (35237)90872


